
READ 

- SKAITOME KARTU TARPINĖJE KLASĖJE 
 
 

SKAITYMO 
MINČIŲ KNYGELĖ

KAIP NAUDOTI „SKAITYMO  
MINČIŲ KNYGELĘ“ 
 
• Pasirinkite knygą, kurią skaitote arba skaitėte. 
• Pateikite savo knygos įvertinimą. 
• Raskite žodžių reikšmę iš teksto konteksto arba žiūrėdami į žodžio dalis. 

Paklauskite žodžių arba ieškokite jų žodyne ar internete. 
• Parašykite šiek tiek apie knygą. 

Pavyzdžiui, galite parašyti, apie ką yra knyga, kokių minčių sukėlė, kodėl 
norite ar nenorite rekomenduoti knygą savo bendraamžiams.



Pavadinimas:

Autorius:

Mano knygos įvertinimas: (padėkite kryželį) 

Aš išmokau naujų žodžių:

Žodis:

Žodis:

Žodžio reikšmė:

Žodžio reikšmė:

Mano mintys 
apie knygą 

  NAUDOKITE VIENĄ AR DAUGIAU IŠ ŠIŲ SAKINIŲ:  Knyga yra apie... Aš išmokau... Knyga sukėlė minčių apie... Rekomenduočiau knygą, nes...



Pavadinimas:

Autorius:

Mano knygos įvertinimas: (padėkite kryželį) 

Aš išmokau naujų žodžių:

Žodis:

Žodis:

Žodžio reikšmė:

Žodžio reikšmė:

Mano mintys 
apie knygą 

  NAUDOKITE VIENĄ AR DAUGIAU IŠ ŠIŲ SAKINIŲ:  Knyga yra apie... Aš išmokau... Knyga sukėlė minčių apie... Rekomenduočiau knygą, nes...



Pavadinimas:

Autorius:

Mano knygos įvertinimas: (padėkite kryželį) 

Aš išmokau naujų žodžių:

Žodis:

Žodis:

Žodžio reikšmė:

Žodžio reikšmė:

Mano mintys 
apie knygą 

  NAUDOKITE VIENĄ AR DAUGIAU IŠ ŠIŲ SAKINIŲ:  Knyga yra apie... Aš išmokau... Knyga sukėlė minčių apie... Rekomenduočiau knygą, nes...


